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Fakultät Elektrotechnik, Medizintechnik und Informatik (EMI) 

EI, EP, MKA und CME Prof. Dr. Daniel Fischer 0781 205-148 B115 daniel.fischer@hs-offenburg.de 

AKI, AI Prof. Dr. Hartwig Grabowski 0781 205-4741 B133 hartwig.grabowski@hs-offenburg.de 

MT Prof. Dr. rer. biol. hum.  Stefan Zirn 0781 205-4628 POIM101 stefan.zirn@hs-offenburg.de 

 

Fakultät Maschinenbau und Verfahrenstechnik (M+V) 

MA, ME, MME, BM Prof. Alfred Isele 0781 205-220 E306 alfred.isele@hs-offenburg.de 

VT, UT, UV, BT Prof. Dr. Dragos Saracsan 0781 205-231 B263 dragos.saracsan@hs-offenburg.de 

 

Fakultät Medien (M) 

alle Studiengänge Prof. Dr. Frank Habann 0781 205-4786 D321 frank.habann@hs-offenburg.de 

 

Fakultät Wirtschaft (W) 

BW Prof. Dr. Michael Otte 07803 9698-4437 3.13 michael.otte@hs-offenburg.de 

BW / LH Prof. Dr. Hans-Jörg Weiß 07803 9698-4480 3.01 hans-joerg-weiss@hs-offenburg.de 

WIN Prof. Dr. Lutz Nasdala 07803 9698-4474 2.19 lutz.nasdala@hs-offenburg.de 

WI Prof. Dr. Thomas Wenger 07803 9698-4407 2.2.14 thomas.wenger@hs-offenburg.de 

WP Prof. Dr. rer. pol. Frank Stetter 07803 9698-4434 2.07 frank.stetter@hs-offenburg.de 

mailto:frank.stetter@hs-offenburg.de

